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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613005G

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit DAREINVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 5, rruga Vaso 
Pasha, hyrja 1, ap. 10, zk 8270, pasuria nr. 5/325+1-10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu dhe konsulenca te ndryshme lidhur me 

fushat e marketingut, informatikes (IT-se) dhe/apo 
inxhinierise informatike; Kerkim, ideim, planifikim, 
projektim, zhvillim, monitorim i softeare-ve dhe hardeare-ve 
si dhe impianteve te cdo lloji dhe tipi si dhe te infrastruktures 
dhe rrjeteve informatike ne pergjithesi; Krijimi i softeare-ve 
per cdo lloj platforme dhe te cdo lloj tipi, si dhe faqeve dhe 
aplikacioneve ëeb; Kryerjen e analizave, studime fizibiliteti, 
projektim, sherbime konsulence ne lidhje me hardeare, 
softeare dhe algoritme per perpunimin e sinjalit zanor, 
muzikor dhe vokal dhe integrimin e tyre ne 
strukturat/aparatet elektronike dhe dixhitale, si dhe ; 
Projektim dhe modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i faqeve 
te ndryshme civile dhe industriale, dizajn grafik, zhvillim, 
stampim dhe modifikim te pamjeve te cdo lloj imazhi ardhur 
nga cdo lloj burimi; Konsulence ne fusha te tjera te 
ndryshme te industrise dhe menaxhimit. Sherbimet 
keshillimi dhe ndennjetesimi me pale te treta, shoqeri te 
huaja dhe vendase;   Import-eksport, perfaqesim, prokurimi, 
ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e softeare-ve dhe e 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje 
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te tjera ne pergjithesi; Shitje-blerje dhe Import-eksport te 
produkteve te ndryshme ushqimore; Organizim i kurseve te 
trajnimit te çdo lloji dhe leshimi i certifikatave perkatese. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpennendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Amiada Malasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2021                Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmiadaMalasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAREINVESTMENT
E-Mail: dareinvestment.adm@gmail.com  
Telefon: 0692066107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-732642-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C599D10C-EB8B-4C2E-BFE0-1DE81D42E925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C52AE-52AA-43DE-AC1B-D2A553B39FDA
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10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424764-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.12.2019 për miratimin e ndryshimit të administratorit nga znj. Floriana Lala në znj. 
Nada Doda.Kontrate shitje kuotash datë 05.12.2019 ku eshte vendosur shitja e 100% të 
kapitalit nga ortaku z. Genti Selenica ne favor të znj. Nada Doda..
Telefon ishte            ("0676044434")          u be            ("0692066107")         
Telefon 1 ishte            ("0676044414")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dareinvestment.adm@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nada Doda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genti Selenica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nada Doda")                      Nga data "05/12/2019             
Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Floriana Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613259-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mantho Nakuçi", Ndërtesa Nr. 29, Hyrja Nr. 2, Njësia Bashkiake Nr. 9.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Pallati Nr.8, Kati 2, Ap. 16, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tiranë, Shqipëri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BDBD6-2E9C-4E96-AD94-1530A7EC7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C367743E-164A-4319-A176-20CC521260E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C367743E-164A-4319-A176-20CC521260E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41CBE21-C97C-4258-A209-26394E388FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDC8A6-EB94-4482-A8E8-08036112AF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CEAFF4-404D-499D-875D-82CE058A2FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E1B14-06DE-4963-8DFC-A428EB7AC060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E1B14-06DE-4963-8DFC-A428EB7AC060
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e PAsqyrave Finaciare  viti 2020_DARE INVESTMENT_2020.pdf
dare_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
dare_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Venidm ortaku-dare investment.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-777261-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2021 dhe kontrates se shitjes 
nr. 7308 rep., nr. 2330 kol. date 31.08.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 
100% te kuotave nga Nada Doda ne favor te Amiada Malasi. Largimi i Nada Doda si 
administratore dhe emerimi i Amiada Malasi si administratore te shoqerise. Ndryshimi i 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 5, rruga Vaso Pasha, hyrja 1, ap. 10, zk 8270, pasuria nr. 
5/325+1-10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mantho Nakuçi", Ndërtesa Nr. 29, Hyrja Nr. 2, Njësia Bashkiake Nr. 9.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amiada Malasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nada Doda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amiada Malasi")                      Nga data 
"31/08/2021             Ne daten "31/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Nada Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965725-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C4007A-3051-430B-A762-E5BD7C33BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADECF093-2387-4A07-99CB-93975BB20D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADECF093-2387-4A07-99CB-93975BB20D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ADEAA4-36A7-485B-8180-08856596E483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372F1177-0B77-40F3-8B83-B38E030476F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE7E5F7-14C4-4BF4-B307-6DC69849F7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCDFB1-B995-406E-BFD5-A8F7E3AFF610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCDFB1-B995-406E-BFD5-A8F7E3AFF610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5F533-39B9-42B0-9C28-AC679C9B97E0


5

Lista e Dokumenteve:
dareInvestment_VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
21.Shenimet e PAsqyrave Finaciare _DareInvestment.pdf
dare_2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
dare_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E785690-F324-4B14-9001-CF9F1742D8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD00A6A-BD8A-40C9-9C35-1280C0C1CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599CC5D4-BFFC-422E-8AF8-CD5AD262913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337FD1B6-352A-4FB2-BEF7-A1018D9B6FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337FD1B6-352A-4FB2-BEF7-A1018D9B6FC1

